Euadunt. etiaz si mona
chus oñteret. h. e. ottingit
ar. otra. h. e. ut fama vbi
clericus p laicos capitur.
non est cōtra quia in alio
casu diuerso loquit ibi d
clericus qui aliter capi et
corrigi non pē n de man/
dato p. lator. capiat n ad
iudiciuz ducat.

Audientia. eccie. s.
de immu. ec. c. ult. et. s. ne
cle. v. l. mona. c. ij. et. xvij.
q. iij. frater. s. de vsu.
quia frustra. et. ff. de mi
nor. auxiliū. m. fi. et. ff. q.
me. cā. isti quidem.
r. l. ex. ff. de miur. item
ap. s. si quis virginis.

Iniuriarū. nō est ini
uriatur mēmorio qui ipm
ignorat. C. de adul. h. ea
sic nec milicie qui miliciā
ignorat. ff. loc. h. igno
rans. Quid si p. c. h. laicū
credens et volēs pcutere
clericū nūquid medi i ca
nonem. ar. q. sic. s. de bis
ga. nup. et. c. ul. ff. ad. l.
acquit. scientiaz. s. ij. ar.
otra. ff. ad. l. corne. s. sic.
h. i. s. diuus. ubi iudicatur
fm qd fit et nō fm qd fa
ciens mterdit. ff. de miur.
h. cum seruo. et. l. p. m.
fi. h. m. veritate nō est exco
municat9 dz de iniuria tene
atur.

Quod de his. paup
te. h. j. e. quāuis. contra
s. e. ea noscē. s. h. i. soluiē
s. v. s. h. e. de ce
tero. et. c. ea noscatur. et.
j. e. quāuis. in fi.
om pzo causa. causā
scilicet quia manus violē
tas micit in fratrem et

quia immunitatē eccie violauit. et colligitur hic ar. q. sacrilegi qui
immunitatez ecclesie violant sunt excoimunicati et ita idem esset si la
icum verberasset in claustro. ar. xvij. q. iij. omnes. dic qd incidit in
mmo. em excoicationez. quia pūatus est omiūone eccie ex eo qd immu
nitatem eccie violauit. xvij. q. iij. si quis domum. et si non satisfacere
rit post terciam amonitionem maior. ex communicatione priuabitur
ut ibi dicitur. et ita nō sunt omēs sacri legi excoicati ipso iure maio i

lutare et tñ absoluitur et sic est ar. q. iuramentum nō est de suba abso-
lutiois. ut dixi. s. e. cum desideres. m. si. si nūquid hō des opellendi
fuit ad iurādūz añquaz absoluat. satis credo q. possent opelli. si nō
lent aptē a nō differret absolutio si postea indistincte opellunt satis
facere iniuriā passo l' alias facere qd ipse viu9 debuit et noluit si nū
quid exhumari corp9 si sepultū fuit in cimiterio ecclie nō credo q.
debeat exhumari si alibi sepultū fuerit tūc d3 exhumari et absolui quo
ad eccliaz cū iaz sit quo ad
deū absolut9. ar. xi. q. iij.
tūc vera. et postea in ci /
misterio sepeliri.

Quoq. h. hēs expōse
q. heredes tenent ex deli
cto defūcti. lz nihil ad eos
puenit. s. de rap. m. l' is
et. s. de sepul. c. ul. vbi de
hoc. quia cū iste peritue
rit et ostitus fuerit quan
tū in se fuit satisfecit et p
euz nō stetit. vñ heredes
ad quos bona puenerunt
sp9 opellēdi sūt satisfas
cere p. eo et sic intellige
illud. c. s. de sepul. c. ul.

S de rap. m. l' is.
V. per. lesio. hic sola
violencia nō atēditur si
j. e. ottingit. nec refert an
aliquis in compedib9 an
parietibus teneatur. ff.
ex qui. cau. maio. succuret
tur. m. fi.

Impendendo. q. aliē
non erat facturū. ar. ff.
de his qui. nō. in. fa. l. i. et
s. de homici. sicut. q. qui
vero. nō. refert an de bos
no malū. vñ de malo dete
riorez fecerit. ff. de seruo
coz. l. i. q. qui. igit. alias nō
teneat qd de ofilio nisi ille
aliē non fuisset facturū
ff. man. si remunerā. di. q.
si tibi. in. fi. vñ. nisi. sit. frau
dulenti9. ff. de regu. iur.
consilij. laurē.

Comendendo. tūc non
quicat illi in crimine sed ex
tra. vñ de ppter hoc nō ē
ligatus eadem snia cum il
lo quare si ostra ipsuz i ac
culacione p. h. i. et excipe
poterit cōtra illū nec ha
bebit locuz replicatio cō
munionis. s. de excep. c. a
nobis.

Crimini. pone casum
p. illam decre. s. e. figmfi
cauit. vel per illam dec.
j. e. h. concubine.

Absolutio. colligitur
h. q. si ego excoico parro
chianū meū. p. crimine a p
rochian9 alre9 ei cōicat
fauore impartiēdo in de
licto suo in me videē deli

quere. et eadem snia ligatur et non snia canonis quia tūc a suo epō
vel etiam pprio sacerdote absoluetur ut j. sequitur et sic iste ppter
delictū ligatur snia mea et a me debet absolui euz iuramento ut j. dicit
et est si. s. e. nobis. j. vbi large appellatur subditus ratōe delicti. S3
queri potest cū excoicationis snia extendatur ad alienuz parrochia/
nuz quare similiē indulgentia vel remissio nō extendatur ut. s. s. p. e.
et remis. q. aut. vñ. dicit q. vtrubi9 anime ofulit et ido i indulgē
tijs illud obtinet ut diutius affligatur quis. p. peccatis et similiē in
excoicatione ut diu ius affligatur. nec excoicatio est mortalis sed me
dicinalis. ij. q. i. multi. et. xxij. q. iij. corripantur. vel dic aliā tōnez
indulgentia nō transit ad alienū parrochianuz quia epus in eo nullā
h3 iurisdictionē. vñ sua indulgentia vel remissio non p. illum soluet
re q. ipsū nō ligauit q. qui non p. ligare nō potest soluere et ecōuet
so. xx. di. inferiet. et. xi. q. ij. c. i. et. s. de pe. et remis. omnis. vñ. usq.
sed in sententia excoicationis secus est. quia ille ppter delictum suū

satisfaciendū p. ipō si monitōe
pmissa noluerint p. dis. ec. opel
lantur. **D**e3 Wratislamen.

Vp a nob tua dis. **U**epo.
cretio re q. h. u. q. d. de illis
laicis sit faciendū qui clericos
sine lesione tñ in custodia deti
nent publica vñ puata vel etiā
detrudunt in vincula. et vtrū
qui nominatim excoicatis sci
euer omunicat absolui ab ex
coicatione possint p. ofessionez
a simplici sacerdote vel episco
pi seu archiepi sit ab eis abso
lutio expetēda. **N**os igitur
inquisitioni tue ex ord. r. q. in p
mo cōsultationis articulo non
credimus laicos penam excoi
cationis euadere quūis eorum
factum corporalis lesio nō fue
rit subsecuta citra quā violen
tia sepius ostra clericos nequi
ter perpetratur. In scda vero
questōne credimus distinguē
duz aut is qui uoiatim excoica
to omunicat scienter in crimine
cōmunicet criminoso ei ofiliuz
impedēdo auxiliū vel fauore
aut aliter in oratōne vñ ofculo
aut orando secū aut etiā ome
dendo. In pmo quidē articu
lo euz talis omunicet criminet
pticipet criminoso ac p. h. rōne
damnati criminis videatur in
eum dlinquere qui dānauit ab
eo vel ab eius supiore merito
delicti tūc erit absolutō requi
renda cū facientē et ofentientē
par pena cōstringat. In scdo
vero casu a suo epō vel a pprio

rōne delicti efficit de foro excoicantis. s. de fo. ope. c. ul. vñ ppter
h. p. illū ligare et soluē et ille incidit ppter delictū in suā sniaz et sic li
gatus ē ab eo. vñ ab eo d3 absolui. et qd. p. uisū fuit ad penā ēbi nō d3
ad g. az. s. de infla. mē. coz. palia. sed et mirū videtur qualis snia ex
coicationis liget illos de quib9 nō fuit dictuz vel cogitatu et res iu
dicata soluz illi nocet ostra quos iudicat. s. de fi. m. stru. mē. dilcol.
et. c. p. n. l. et. ff. de excep. rei iudi. euz querit. et. l. rei iudicate. nec ex

facerdote poterit absolutōis
bñficiū obtinere quāuis extūc
non iudicis sed iuris sententia
excoicato omūicans sit ligat9
quia tñ oditor canonis eius ab
soluōem sibi specialiter nō re
tinuit eo ipō ocessisse videē fa
cultatez alijs relaxandi. **I**s
autez qui iuxta primum modū
excoicato excoicat cum iura/
mento debet absolui. qui vero
iuxta scdm modū reconciliari
poterit sine iuratoriā cautōne

Verum si difficile sit ex aliq
iusta causa q. ad ipm excoica
toez absoluēdus accedat cō/
cedimus indulgēdo vt p. stita
iuxta formaz ecclie cautōne q.
excoicatoris mādato parebit
a suo absoluat epō vel pprio sa
cerdote. **D**e strigoni. archi/
epo.

Vod in dubijs **U**epo.
et. j. rñdemus q. excoi/
cato licet q. stet mādato ecclie
iuramento firmauerit omūica
ri non debet donec pecciaz fu
erit absolutus alioquin post iu
ramentū non ess3 absolucō ne
cessaria. **N**ullus autē sciēter
nominatim excoicato omuni
care tenetur nisi quedā p. sone
que p. illū greg. p. p. capitulū.
qm multos specialiter excusā
tur. **I**lli autē qui nominatiz
excoicatis p. sumptuose ptici
pane p. ter p. sonas dicto cano
ne adnotatas nisi ab eorum p.
ticipatione cōmuniti forte de
stiterint excoicatiois vinculo
sunt innodandi. secus autem

post facto p. augeri obs
ligatio. ff. de dam. infec.
dāni. q. si is qui. et ex quo
post sniaz ali quid accidit
noua in p. ellatione op9 q.
ff. de iudi. nō p. j. e. in cō
uemēs est q. aliqui exco
municet qui nō est admo
nitus nec citatus. j. e. sa
cro. j. te3 fm hoc talis sēs
tentia nō differt a canone
late snie cū tñ hec snia nō
sit gñā. s. h. tñ vñaz p. so/
naz p. h. dicit. jo. dicit q.
h. distmāō que hic sit in
te a h3 locū in eo casu cum
sub hac forma sit excoica
tio. excoico te cum oibus
participantibus tibi ut
tūc distmguatur ibi qua
liter ei oūicet. ut. j. e. c.
p. ad. fi. et sic nō obtāt
p. missa. sed h. nō credo imo
credo illū esse excoicatu9
eadem snia ex eo q. in cri
mi inuoluitur q. incidit
in factū quasi dānatuz et
snia transit ad eū per talē
pticipationez. j. e. h. oem
dine. et est si. s. de immu.
ec. aduersus. ubi succedit
in vicium et h. accedit ad
crimē ergo eadez legia q.
ille puniatur et iste etiā ac
cedens teneri debet ar. i.
q. i. ato turpem. h. e. p. p.
ticipationez solaz in lo
cutōe otrahitur excoica
tio minor ita p. oūionem
in crimine otrahitur ma
ior excoicatio quia tunc
plus delinquit. vñ nō est
necesse q. noua ostra tale
snia p. cedat qui alieno fa
cinozi suaz cōionez cōmis
cēt. xxij. q. i. c. i. j. a. m.
s. **C**onsentientem. h. est
pbatio q. eadem senten
tia inuoluitur sic. j. e. q. n.
te. et. xvij. q. iij. omnes.
et. s. de offi. dele. c. i.

Retinit. similiter p
tor mg. atib9 q. daz omi
tit sc3 cautōz et in possessi
onēz pmo decto cā dāni
infec. ff. de dāni. infec.
dies cautioni. sed missio /

nem ex secundo decreto sibi reseruaui. ff. de iur. dic. om. iu. iube. et
est hic ar. epōs posse dispensare vbi specialiter dispēlatio non est in
hibita. ar. s. de spon. cum apud. et. xvi. q. i. sunt nonnulli. et concess
sum videē qd non est p. hibitum. ff. ex qui. cau. ma. l. necnon. q. q. ei
i. **I**usta causa. sic. j. e. sacro. et si. s. ti. prop. c. ult.
k. **M**ādato. si. s. e. de cetō. et. j. e. q. uis. s. dos p. absolue. xxvi. q.
l. **S**acerdote. sic ergo simplex sacer. s. vi. c. ul. sic a ligare. ij. q. i.

Vod in dubijs. p. eccliaz. si. s. e. cū desideres. et. c. a. **E**nemo. b.
nobis. nec e9ā p. platus suū d3 ei cōicari ut ibi. quia quod alijs
p. hibet ipse facere nō d3 ut ibi notatur. j. te3 p. mittitur alicui tāgere
sacra cui nō p. mittitur ingredi ad illa. et sic ostra illud qd d3. v. dist.
ad eius. et ostra id. xv. di. illud. vbi dicitur quib9 reliqua sacramen
ta negantur quō vnuz genus sacramenti oceditur quasi diceret. nō
n. **Q**uoniam multos. xi. q. iij. quoniam multos. et. j. c. prop.
o. **P**articipatione. quia hic nō distmguatur an in crimine an in alijs

de iure oīi nō em̄ ē illi necessaria ēta delicti satisfactio cuius totū vite tps obedientie impendit sui obitōis. de pe. di. i. §. hys aucta-
tibz. p. ill. c. mēsurā. si. s. de voto. septu. xxxij. q. ij. admonē. la.
e. **A**bsolutio. hoc intellige de illis qui incidunt in canonez an-
te ingressum. quia de hys qui incidūt post ingressum ocessum erat
p. alexand. s. e. monachi. vnde quo ad alios dicit indulgemus. b.
b. **W**ebroz. hoc intellige simpliciter de omnibz mōchis q̄ b̄ omiserūt
sive an̄ ingressuz sive post.
nec ē distinguendū int̄ mem-
brz. et mēbrz. s. de clerico.
egro. c. ij. et. s. s. cor. vici.
exposuit al̄b̄ excessus dif-
ficilis vel enormis relinq̄-
tur arbitrio iudicis cū ex-
cessus noton̄ ē tē abbas
ipm̄ absolue non p̄t. p̄pter
scandalum. ut hic dicit.
e. **E**ffusione. quid si mo-
dicum valde leuit̄ cū sāgu-
inis effusione. qz de facili
sāguis effundit̄ q̄nqz. nun-
quid idem erit ac si enomi-
ter lederet. satis crederez
omittenduz arbitrio iudi-
cis puta ep̄i et abbatis lz
litera ista simpliciter loq̄-
tur. verbū em̄ effusionis
abundantiā significat. xvj. q.
i. reuertim̄. et. xli. di. sepe
ar. sed ibi nomen effusiois
significat vicium. b.
d. **I**n ep̄m. ex p̄sona au-
getur crimen. de pe. di. i.
§. aut facta. in. st. de iure
iur. §. atrop. et. ff. s. re mi-
omne delictum. §. qui ma-
nus. et. ff. de iur. iur. j. tem-
apud. §. quod ait p̄toz. sic
ex atrocitate facti. xvij. q.
i. iij. qui subdiaconū. et ex
p̄sona ei q̄ qui fecit crevit
miuria. ff. e. h. si. §. quidā.
et. xl. di. homo p̄pianus.
e. **A**bbatem. multa enim
permittuntur nobis in ho-
minem nostre religionis
q̄ non pmittunt̄ in alijs. p.
vj. q. i. c. i. et. ij. q. vij. si
hereticus. Quid si abbatē
non hz h̄ priorem aut p̄te-
latū alio nomine def̄ctuz
R. n. beneficiū illud ad om-
nes monachos et regula-
res canonicos extenditur
vt. s. e. monachi. et ad ho-
spitalarios s̄ber osolomita-
nos qui per suum priorez
absolui possunt. j. e. cano-
mica. idem crederem de tē-
plarijs dūmodo consimile
priorē habeant ut habēt
omnes templarij. Ad om-
nes claustrales hoc benefi-
ciū extendit̄ cū ead̄ cā sit i-
f. **P**assus est. qz. **L**oibz.
ille videtur iniuriā passus
ar. in. st. de iur. iur. §. ij. sicut iniuria facta filio patrem contingit et
ager potest. tamen si pater remittit iniuriam filius agere non pōt
m̄si pater vilia p̄sona fuerit et filius honesta. ff. s. iure iur. §. et si.
filius familias. sic et si abbas remittit iniuriā factam monacho mona-
chus agere non possit aliquo casu. videtur tamen qz s̄m forū rei b̄ s̄
beret fieri. iij. q. vj. c. i. et. vj. q. iij. placuit. h̄ nō ē ita i casu isto q̄ suf-
ficiat q̄ ita hic cauetur. vj. q. iij. sc̄ptum ē. et. ff. q̄ et a q̄. l. p̄sperit.
g. **P**omer en. h̄ nōne darur h̄ euagādi materia quare i hoc casu nō
absoluit eum abbas sicut absoluit illū qui ante monachātū deliquit
S3 rō est qz ante ingressum erāt eiusdem obicōmis et p̄gressum fa-
cite tollitur obligatio. xij. q. iij. non licet. a. q. ij. due sūt. Jo. S3 rō
per a redditur m̄ lēa s3 p̄pter scandalū. scandalum em̄ ē qz monachz
iniciat manū m̄ maiore. quia vix bonus monachus facit bonū clericū
xvj. q. i. legi. **I**n contemptum. quod sp̄ p̄sumitur nec admittit

eis gr̄az exhibē volētes eoz
platis q̄ ec̄ talibz absolutōis
bn̄ficiū imp̄tiri valeāt indul-
gem̄ n̄ excessus ipoz extite-
rit adeo difficil̄ et enormis ut
pote si ad mutilatōz mēbri v̄l
effusioz sāguinis ē p̄cessum ā
i ep̄z aut abbatē violēta ma-
nus iniecit. cū excessus tales
et similes neq̄unt sine scanda-
lo p̄teriri. Si vero claustral̄
aliquis in religiosam p̄sonāz
alterius claustrī manus mie-
cerit violentas p̄ abbatez p̄-
priū et eius qui passus est iu-
riam absoluat. **A**d si clericū
p̄cusserit secularē nō nisi per
ap̄se. ut scād alū euiteē abso-
lutōis gr̄az poterit p̄mereri.
Si aut̄ h̄os ad ordines p̄mo-
ueri c̄rigat iuxta p̄missāz di-
stinctōz q̄ scienter in otemp-
tū ec̄ discipline sese cerint oz
dimari ab executōne suscepti
ordinis et officij decreuimus
manē suspensos. Circa reliq̄s
vero facti memoriā vel iuris
peritiā nō habentes monaste-
rioz vtilitate pensata post i-
iunctā reglarē p̄niam et pera-
ctam abbatēs ipoz poterūt
dispensare nisi ḡue fuerit et no-
tabile sc̄m. aut is q̄ fecit adul-
tus fuerit et discretus ut vio-
lentē otra obliuioz vel ignozā-
tiā p̄sumat. **P**recipimus aut̄
abbatibus ut formā istā dili-
gentē obseruet ne p̄uilegiū me-
reat amittere qui sibi p̄missa
abutitur potestate. **I**dem
p̄fistoriensi ep̄scopo.

debz p̄batlo m̄strari. h̄c. liij. di. f̄mitatō. s. de iudeis. c. ul. et ca-
istis nō disp̄sabit abbas. **S**agie cum ignozate ius posituum. sec̄
i. **P**eritiā. nota qz mitus. m̄ iure naturali ubi nec rusticitati etiā
parcitur. C. de in ius vo. l. ij. sicut nec parcitur mulieri otra mat̄rio-
nium suum. est em̄z de iure naturali ut. s. de diuoz. gaudemus. vim-
k. **D**ispensare. p̄t̄ qz abbas dispensare cū monacho circa ordines.
ut hic. et. s. de eo q̄ fur. or. re. c. ij.

De monialibz tua a nob̄
fraternitas requisit p̄
quem eis sit bn̄ficiū absolutō
nis impendendū si v̄l in se inui-
cem vel oūsos vel oūsas suas
aut clericos etiā manus mie-
cerint temere violentas. **S**u-
per h̄ igit̄ osul. t. r. ut p̄ ep̄z in
cuius dio. monasteria fuerit
absoluatur. **I**dem vniūb̄ cru-
s. **S**vere. et. **I**ce sigtis
qz si veneti nec forte sa-
tiffacē voluerint nec absolui
vob̄ pmittim̄ ut cū ip̄s i ter-
rā sarracenzorum vel p̄neciā
iuxta quod inter vos ouenit
et ip̄os vel honeste cōuenerit
nauigio trāseatis quāto mi-
nus poteritis cū dolore t̄n̄ et
amaritudine cordis et sub spe
venie omunicātes eis. cū. n.
iam a nob̄ maiorem nauili re-
ceperint q̄ntitatez nec ad eā
possint restituendā induci. ā
etiā coartari si aliter fieri vi-
deremini vos dānū ex penitē-
tia ip̄i vero p̄m̄uz ex otuma-
cia reportare cū ad hoc debi-
tū exsoluendū. ip̄i vero manē
ant obligati et ab excōicatis
exigi possit et recipi qd̄ debet.
Est at̄ cautū i iur̄ qz si q̄squā
p̄ terrā hereticoz ā q̄rilibz
excōicatoz trāserit necessa-
ria em̄ ac recipe poterit ab
eis. **P**reterea si paterfamilias
dom̄ excōicatis sentē-
tia fuerit inmodatus a p̄tici-
patōe illius familia excusat.
Licet ergo dux venetozū d̄ns
nauiliū tanquā paterfamilias

et adultus n̄ sit discretus.
qz otra discretū de facili
p̄sumit. C. q̄ et adū. q̄. l.
i. ff. de p̄ba. cū de m̄debi-
to. et id discretus iniuriam
facē nō p̄t. pari. rō p̄t. r̄v.
q. i. illud. et. ff. de iur. l.
illud. et. ff. ab. l. cor. s̄ sic.
si infās. h̄ de talibz nō itel-
ligit̄ h̄ qz t̄les n̄ idiget̄ di-
m̄. **P**resumat̄. **S**pesatōe.
ar. qz nō sp̄ credendū ē ofi-
t̄ti p̄c̄m i penitētia. ar.
otra. s. de homi. significat̄
si. ij. qz nō ē versimile qz
aliquis sit immemor sue sa-
lutis. i. q. ult. sancum.

De monialibus. p̄ ep̄i
copum. impedit em̄z
seus mulieris ne abbatif
sa possit absolueri monia-
les sicut hic patet. nec cō-
fessioz eaz audire. nec eas
benedicere vel euangelii
legē. quia seui femineo
clauē ecclesie cōmisse non
fuerunt. s. ti. p̄. noua. et
ar. s. de ma. et obe. dilecta
vbi de hoc. sed ep̄scopus
illas absoluit aucte pape
sibi p̄ hanc de. idulta tā/
quam delegatus ad h̄. et
sic absoluit omnes tā ep̄s
ptas q̄ non exempta. q. ā
si. s. de here. ad abolendā
m̄. i. q. s. de of. or. irrefra-
gabili. §. ceterum. et eo iu-
re quo absoluit alias mu-
lieres. s. e. m̄eres. S3 qd̄
si monasteria essent in diū-
fis ep̄scopatibus et vna
monacha percutiat mona-
chum vel monacham vel
conuersum vel clericum al-
terius ep̄scopatus. conue-
niat vterqz ep̄scop̄ v̄l al-
ter deleget alteri vicem su-

Sam. s. c. proxi. bern̄
i. **S**vere. venie. ar. cō-
tra. quia sub spe venie ne-
mo peccare debz. s. s. cle.
ep̄. mi. ill. et. d. ofe. di. iij.
quāto quis. h̄ t̄n̄ hic non
credo eos ex h̄ peccare cū
papa h̄ pmittat et ne ip̄s
ex suo dolo comodum ha-
beant. sed hoc ideo dicit.
quia bonarum mentium ē
ibi suas culpas timere ubi

etiā culpa nō ē. s. de obser. se. ofiliū. §. ij. v. di. ad ei. 9. ar. bo. ad h̄. s.
p. **R**epoztare. qd̄ eē nō d3. xvj. q. i. legi. et. s. de. **S** pur. ca. c. ij.
R. p. ex tenore. nec ip̄i debet ridere de fletibus alioz. s. de p̄uif. pe-
tisti. qz nemo de improbitate sua osc̄q̄tur actōez. ff. de furt. itaqz
fullo. §. i. h̄ nemo. nec stulti debēt eē melioris obicōis q̄ p̄ti. ff.
qd̄ vi aut clā. h̄uus. et qz delinquit nō d3 eē eoz obicō melior. ff. s.
donat. intervirū et vx. l. iij. §. i. **S** a. s. de here. excōicam. §. credū
q. **E**xigi. s. de excep. cū inter. **T**es. ouenit et t̄n̄ alios aut recōue-
nire non p̄t. h̄ exi. p̄e. b̄n. ut m̄ p̄ri. o. cor. et appellare et p̄sēq̄ appel-
latōne. s. de excep. c. ul. **S** duos casus m̄ q̄bus excōicatis licite p̄ti/
e. **E**mere. h̄ habeas. q̄patur. alij notantur. s. e. cum de h̄deres.
e. **I**n excōicatoz. ar. ē hic qz si locus meus in adit i excōicatis nō
statim teneo. ip̄m deserere. nec ip̄e teneretur statim diuidere societatez
tem. **I**ntellige si sine magno dāno hoc fieri non possit. ar. xj. q. iij.